2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.12.2021

	№
	1873-п

	О внесении изменений в постановление  администрации Сланцевского  муниципального района от 12.10.2021 № 1351  «О мерах  по предотвращению  распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Сланцевского муниципального района»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 23 декабря 2021 года № 854 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции  (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 12.10.2021 № 1351-п «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Сланцевского муниципального района» (с изменениями                  от 25.10.2021 № 1454-п, от 27.10.2021 № 1469-п, от 01.11.2021 №1504-п,                      от 09.11.2021 №1519-п, от 12.11.2021, от 03.12.2021 №1672-п, от 15.12.2021                   № 1763-п, от 21.12.2021 № 1804-п) следующие изменения:

в пунктах 1.15;1.16;1.18;1.19;1.20;1.21;1.23;1.24 слова «шести месяцев» заменить словами «12 месяцев»;

в приложении 1 (Перечень видов плановой помощи в медицинских организациях, находящихся на территории муниципальных образований, входящих в состав зон, в зависимости от нахождения в которых устанавливаются ограничения деятельности хозяйствующего субъекта, организации) по тексту слова «шести месяцев» заменить словами «12 месяцев»;

в приложении 2 (Перечень сфер деятельности, муниципальных образований, входящих в состав зон, в зависимости от нахождения в которых устанавливаются ограничения деятельности хозяйствующего субъекта, организации) в строках 27 и 28 слова «шести месяцев» заменить словами «12 месяцев».

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы администрации, курирующих соответствующую сферу деятельности.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"